
 
 

LETNÍ TÁBOR S  
PŘÍRODOVĚDOU   PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA                              
 
 
Přírodovědecká fakulta JU v ČB 
Branišovská 31 
370 05 České Budějovice 
 

Termín:  4. až 16. srpna 2013 

 

Místo konání: TZ Hradce u Lipí  

(10 km od Českých Budějovic) 

 

Ubytování: v chatkách po 4, klubovna 

ve zděné budově 

 

Kapacita: 36 účastníků 

 
Stravování: 5x denně, jídelna ve 

zděné budově 

 

Personální zajištění: studenti a 

pracovníci Přírodovědecké fakulty JU  

Hlavní vedoucí – Mgr. Josef Juráň 

 

Cena pobytu: 3500,- Kč 
 

 

 

Přihlášku odešlete 

nejpozději do 20. května 

2013 na níže uvedenou 

adresu 

 

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu 

Mgr. Eva Kalmíková 

Přírodovědecká fakulta JU 

Branišovská 31 

370 05 České Budějovice  

nebo ekalmikova@prf.jcu.cz 

Více informací na stránce 

http://iss.prf.jcu.cz/ 

 
 

 

Jméno a příjmení: ….…….…………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ……………………….…………. 

…………………………………………………………………….. 

Škola: …………………………………………………………….. Ročník:  

a) 6. – prima  

b) 7. – sekunda  

c) 8. – tercie  

d) 9. – kvarta  

 

Navštěvuje dítě přírodovědně zaměřený kroužek? Ano – Ne  

Jaký? …………………………………………………………….. 

 

Účast na přírodovědných soutěžích (uveďte soutěž a rok účasti): 

…………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………….. 

 

Telefonní spojení na rodiče: ……………………………… 

E-mail rodiče: ……………………………………… 

 

V ……………………….dne …………. 

podpis rodičů ……………………….. 

 

 

ZNALOSTNÍ TEST 
(vyplňuje dítě s pomocí učebnic, případně internetu; snažte se 

odpovídat stručně) 
 
1. Vysvětli, proč lišejníky dokáží přežít i na holých skalách.  
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ekalmikova@prf.jcu.cz


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Uveď příklad řasy, která žije mimo vodu.  
 
 
 
 
 
 
 
3. U kterých rostlin lze najít mrštníky a k čemu slouží? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Kdy si rorýs na delší dobu sedne? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Vyjmenuj některé prvoky, kteří jsou nebezpeční pro zdraví člověka.  

 

 

 

 

 

 

6. Jmenuj tři druhy zvířat, která u nás nežily, ale byly buď vysazeny, 

nebo zavlečeny.  

 
  


